MOÇÃO Nº 326 / 2019

Autor: Ver. Rafael Aboláfio

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Escola Municipal Anathália de Lourdes Camanducaia pelos seus 25 anos de existência.

JUSTIFICATIVA

A moção se justifica pela significativa participação e brilhante trajetória na área da educação no decorrer desses anos. São estas as razões que levam à homenagem hora prestada por essa Casa de Leis a este conceituado Centro de Ensino.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 27 de agosto de 2019.

OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DIONÍSIO PEREIRA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE